
14/08/ 2025 

1 

SR.NO B. NO RANK FULL NAME 

wN 
2 

3 

4 

5 coa 
6 

7 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

1564 

1262 

208 

355 

1794 

630 

443 

843 

351 

646 

453 

194 

2262 

533 

518 

375 

office of The Superintendent Of Police, Nagpur District 
(Rural), Nagpur 

445 

Tel No: - 0712-2566650, E-mail:sp.nagpur.r@mahapolice. gov.in 

GPSI 

ASI 

ASI 

HC 

HC 

HC 

HC 

HC 

HC 

HC 

HC 

WHC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

SUNIL BHIMRA0 BANSOD 

RAJENDRA PUNDLIKRAO 
DAHAKE 

BHASKAR WAMANRAO 
METKAR 

TUSHAR RAMDAS KUDPALLE 

KOMAL HARICHANDRA KADU 

PRANAY DILIPSING BANAPHAR 

NAGESH GOPALRAO 
WAGHADE 

DIPAK RAVISHANKAR DARODE 

CHANDRASHEKHAR 
DHANNALAL CHITTE 

VIPIN ASHOK GAIDHANE 

AKASH RAMESH WAJARE 

SARIKA UTTAM DESHKAR 

KARTIK MAHESH PURI 

ATUL YADORAO NIMBARTE 

VIKAS KALIDASJI MASKE 

ASHISH VISHWANATH NIPANE 

NITIN BHAIYYALAL SARVE 

CURRENT 
POSTING 

PHQ 

PHQ 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

PHQ 

PHỌ 

PHQ 
BHAROSA SELL 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

399 
/03/2026 

NEW POSTING 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 



18 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

1127 

199 

554 

431 

1321 

1479 

1282 

55 

58 

2036 

610 

251 

1172 

PC 

PC 

WPC 

WTC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

PC 

SUBHAN RUSHTAM 
ISHAWARKAR 

VINOD GOVINDA BADGE 

RENUKA VIJAY BHONGADE 

MEGHA MANIK SHANMKUWAR 

VIKAS SHESHRAO WATKAR 

SHUBHAM RAVINDRA 
MARODRAR 

PREM BABURAO SHELOTE 

RUSHABH VIVAY CHAUDHARI 

HARISH SEVAKRAM PUSADKAR 
BALIRRAM BABASAHEB 

BHOJNE 
RAVI DEORAO DAWALE 

DIGAMBAR NAMDEORAO 
RATHOD 

LAXMIKANT VINAYAKRAO 
MUDNAR 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

MAUDA 

PHQ 
PHQ 

PHQ 

PHQ 

PHQ 

PHQ 
VELTUR 

AROLI 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

WADODA 

T- 11/ 12/ -13/ 9/ -9/ -9s/ 14/ 19/ 21 et 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

