



पोलीस अधीक्षक कार्यालय, जिल्हा (ग्रामीण) नागपूर पोलीस भवन ,
वेस्ट हायकोर्ट रोड, नागपूर
**Office of The Superintendent Of Police, Nagpur District
(Rural), Nagpur**

Tel No: - 0712-2566650, E-mail: sp.nagpur.r@mahapolice.gov.in



क्रमांक :- नाजिग्रा/डी-9/पोस्टे वडोदा/पो अंमलदार नेमणुक/6^थ/2026 नागपूर दिनांक /03/2026

आदेश

६ मार्च २०२६

महाराष्ट्र शासन, गृह विभाग शासन निर्णय क्रमांक पीओएस-2625/प्र.क्र.94/पोल-3 दिनांक 14/08/2025 तसेच क्र. पोमसं/26-अ/47/वडोदा पो.ठा. नागपूर ग्रामीण/48/2025 मुंबई दिनांक 20/08/2025 अन्वये पोलीस अधीक्षक, नागपूर जिल्हा ग्रामीण या आस्थापनेकरिता वडोदा पोलीस ठाणे निर्माण करण्यास शासन मान्यता प्राप्त करण्यांत आलेली आहे.

त्या अनुषंगाने पोलीस आस्थापना मंडळाने दिलेल्या मान्यतेनुसार खालील नमुद पोलीस अंमलदारांची त्यांचे नावासमोर दर्शविल्याप्रमाणे नेमणुक करण्यात येत आहे.

SR.NO	B. NO	RANK	FULL NAME	CURRENT POSTING	NEW POSTING
1	1564	GPSI	SUNIL BHIMRAO BANSOD	PHQ	WADODA
2	1262	ASI	RAJENDRA PUNDLIKRAO DAHAKE	PHQ	WADODA
3	208	ASI	BHASKAR WAMANRAO METKAR	MAUDA	WADODA
4	355	HC	TUSHAR RAMDAS KUDPALLE	MAUDA	WADODA
5	1794	HC	KOMAL HARICHANDRA KADU	MAUDA	WADODA
6	630	HC	PRANAY DILIPSING BANAPHAR	MAUDA	WADODA
7	443	HC	NAGESH GOPALRAO WAGHADE	MAUDA	WADODA
8	843	HC	DIPAK RAVISHANKAR DARODE	MAUDA	WADODA
9	351	HC	CHANDRASHEKHAR DHANNALAL CHITTE	PHQ	WADODA
10	646	HC	VIPIN ASHOK GAIDHANE	PHQ	WADODA
11	453	HC	AKASH RAMESH WAJARE	PHQ	WADODA
12	194	WHC	SARIKA UTTAM DESHKAR	BHAROSA SELL	WADODA
13	2262	PC	KARTIK MAHESH PURI	MAUDA	WADODA
14	533	PC	ATUL YADORAO NIMBARTE	MAUDA	WADODA
15	518	PC	VIKAS KALIDASJI MASKE	MAUDA	WADODA
16	375	PC	ASHISH VISHWANATH NIPANE	MAUDA	WADODA
17	445	PC	NITIN BHAIYYALAL SARVE	MAUDA	WADODA

18	1127	PC	SUBHAM RUSHTAM ISHAWARKAR	MAUDA	WADODA
19	199	PC	VINOD GOVINDA BADGE	MAUDA	WADODA
20	554	WPC	RENUKA VIJAY BHONGADE	MAUDA	WADODA
21	431	WPC	MEGHA MANIK SHAMKUWAR	MAUDA	WADODA
22	1321	PC	VIKAS SHESHRAO WATKAR	MAUDA	WADODA
23	1479	PC	SHUBHAM RAVINDRA MARODKAR	PHQ	WADODA
24	1282	PC	PREM BABURAO SHELOTE	PHQ	WADODA
25	55	PC	RUSHABH VIJAY CHAUDHARI	PHQ	WADODA
26	58	PC	HARISH SEVAKRAM PUSADKAR	PHQ	WADODA
27	2036	PC	BALIRRAM BABASAHEB BHOJNE	PHQ	WADODA
28	610	PC	RAVI DEORAO DAWALE	PHQ	WADODA
29	251	PC	DIGAMBAR NAMDEORAO RATHOD	VELTUR	WADODA
30	1172	PC	LAXMIKANT VINAYAKRAO MUDNAR	AROLI	WADODA

1) संबंधीत पोलीस स्टेशन प्रभारी अधिकारी / शाखा प्रमुख यांना याद्वारे आदेशित करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या पोलीस स्टेशन बदली झालेले पोलीस अंमलदार यांना नवीन नेमणुकीचा ठिकाणी हजर होण्यासाठी तात्काळ कार्यमुक्त करावे, तसेच याबाबतचा पूर्तता अहवाल या कार्यालयास न चुकता सादर करावा.

2) पोलीस स्टेशन प्रभारी अधिकारी/शाखा प्रमुख यांनी बदली झालेल्या पोलीस अंमलदार यांना तात्काळ कार्यमुक्त करण्यापूर्वी त्यांचे कडील गुन्हे तपास, अर्ज चौकशी, अकस्मात मृत्यू चौकशी, इतर प्रलंबित प्रकरणे व अन्य चार्ज उर्वरित पोलीस अंमलदार यांचेकडे तात्काळ हस्तांतरित करून कार्यमुक्त करावे. जर कोणी पोलीस अंमलदार उपलब्ध नसल्यास गुन्हे तपास अर्ज चौकशी, अकस्मात मृत्यू चौकशी, इतर प्रलंबित प्रकरणे व अन्य चार्ज स्वतःच्या ताब्यात घ्यावीत.

(हर्ष ए. पोद्दार) भा.पो.से.

पोलीस अधीक्षक

नागपूर जिल्हा ग्रामीण, नागपूर

प्रति,

1) सर्व उपविभागीय पोलीस अधिकारी, नागपूर जिल्हा ग्रामीण, नागपूर

2) सर्व ठाणेदार/सर्व शाखा प्रभारी नागपूर जिल्हा ग्रामीण, नागपूर

3) राखीव पोलीस निरीक्षक, पोलीस मुख्यालय नागपूर जिल्हा ग्रामीण, नागपूर

प्रत.- डी-11/ डी-12/ डी-13/ डी-9बी/ डी-9सी/ डी-9डी/ डी-14/ डी-19/ डी-21 पोलीस अधीक्षक नागपूर जिल्हा ग्रामीण, नागपूर यांना आवश्यक व कार्यवाही